Rok 9. Kalisz dnia 30 Czerwca (12 Lipca) 1878 r.

W spomnienia historyczne.

D. 12 lipca 1444 r ., zaw arty zoatal
rozejm na la t dziesięć m iędzy W ład y
sław em W arneńczykiem i* O sm anam i.

D. IB lipca 622 r ., M ahom et uciekł
z Mekki do Medyny.

D. 13 lipca 1240 r., pokonanie S zw e
d ó w nad New a p rzez A leksandra N ew
skiego.